görünümündedir.

Köprü, 2010 yılında yapılan ağır bir onarım sonucunda bütünüyle

yenilenmiştir. Hâlihazırda pek azı özgün kalabilmiş duvarlara bakı-

larak, inşaatında vaktiyle düzgün kesme bazalt taşları kullanıldığı

anlaşılmaktadır.

Köprünün inşa kitâbesi yoktur; Diyarbakır Salnâmeleri’nden,

köprünün H.1305/M. 1887-88 yılında 193 metre boyunda ve sekiz

tonoz kemerli olarak yaptırıldığı kayıtlıdır. Eski fotoğraflarından, 20.

yüzyılın ikinci yarısında kemerlerinin yıkıldığı ve mevcut ayakları-

nın üzerine kirişli döşemelerin yapıldığı anlaşılmaktadır. Osmanlı

Sultanı IV. Murad’ın Revan ve Tebriz seferi sırasında bu köprüden